
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zasad zwrotów kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Miejskiej 

w Koniecpolu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 poz. 1974) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. Nr z 2000 nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

ustalenia diet oraz zasad zwrotów kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Miejskiej w Koniecpolu 

zmianie ulega § 2, który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści, zryczałtowana dieta miesięczna 

z tytułu wykonywania obowiązków radnego wynosi: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 

2 250 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 

1 575 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

3) Przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Koniecpolu 

1 575 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

4) Radny niepełniący funkcji wymienionych w pkt 1-3 ale pozostający członkiem co najmniej jednej komisji 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

1 350 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych). 

5) Radny niebędący członkiem żadnej z komisji Rady Miejskiej w Koniecpolu 

1 220 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7828



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Wojciech Skrobich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7828


		2025-12-19T10:14:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




